
CHEMINS DE FER
Du 1 juillet au 30 septembre 1906.

Vin den V M' tot den 30' September 1906.

Matin.
Tongres, Dep.
Bilsen
Bevtrst
Hasselt
Diest
Sichem
Aerschot
Louvain
Bruxclles N' Air.

6,14
(i,ix
6,35
f>,53
1,0

Soir.

Bruxelles N", Dep.
Louvain
Aerschot
Sicnem
Diest
Hasselt
Beverst
Bilsen
Tongres, Arr.

,
r>,;u
6,03
11,18
li,2li
C.M
7,00

. •

ifi> 10,03
M.'- ««.w,.)40 ,.;•,,, ,0,17
,, r)l,

'0.*

HASSELT
Godscheyd
Diepenbeek
Beverst
Bilsen
Hoesselt
TONGRES

a!SKuSnSSSS»va
M*yLH'W'5 «n* 5,558,32

T R A M S .
Tongres. — Fexhe-le-Haut-Clocher.

(Depot

Villers- ( P.Ans-Oreve(..:, , .
l'Evéque Station 1.01 .2., 2. «j : . « -,»

«^oul ^lo^li^i:«|
vSroux-Goreux 7> 10,44 1,01 ̂  ^
Fexhe-le-Haut-Clocher 7,28 I0,5ti 1,05 4,028,01

Fexhe-le-Haut-Clocher. - Tongrei.

Fexhe-le-Haut-Clocher 5,00
Voroux-Goreux WB
Fooz [', j;
Hoenoul j.',̂
Villers ( Station 5,22

l'Evèquet P. Ans-Oreye 5,21
Othée 5,:H
Russen 5,42
Hamal 5,.«,

l Porte de Liége .i,.i3
lPortedeSt-Tr.5,57

Tongres Dépot M»
IMarché 6,02
(Station-Etat 6,04

«,no
8.117
X.H
X.2I
X.2I1.
X,:W
8,1'i
x:.:l
8,57
9,04
908
9,11
9,12
9,15

11,0111.304,11
11,051,4". 4,1'J
11.13 l.:ll l.ïi
11,191,364,31
11.«11.41 4,31
11,45 l,15 4,4?
11,31 1,525,1»
11,381,59 5,08
11,412.035,12
11,4* ÏOS 5,1!
11,522,11 r>«

''sir
5,*

-
A (Est)

_ w* «•* j-* ;$ r,-js600 8,"»8 12.1'' i-*1' * * ' -

„;?o 9;»s II» 1$ MI <*
tienuers
Rocour

430 6'5I 9,14 14,58

ft ifol 9'! $
ËC 1,00 9,49 1,13

4,18 6,43
L« 6'*9

l,*l 6,54

TONGRES 4,21
Pirange 4,JU
Jesseren 4,i*
Keraiel
Looz *.«
Ruilingen 4,48
Houppert.4,3*
Ordange a,(«
Bernissemn.Oi
Melveren 5,09
St-Trond 3,n
Léau 5,21)
TlRLKMON'6,03

TlKLFMON'4,21
Léau 5,01
St-Trond W»
Melveren 5,19
Beroissem
Ordange 5,27
Houppert.5,: ..
Ruilingen ,,, W l
Looi 5,46
Kerniel 5,4>
Jesseren 5,|J»
Pirange UI
TONGRES B.I*

7 07 10,3812'53
7 1610,41 1,01
•',20111.51 1,04
7,27 10,58 1,12
7,:t2H.i« 1,11
1.3611.01 1,21
7,4211,13 1,27
7,4911,20 1,34
7,5411,24
l,5f,11,28 1,1"
8.IW1.33 1,45
8,2111,46 1,58
8,5512,19 2,26

6,53 8,1612,49
123 8,46 1,13
7,H8 9,10 1,25
7,44 9,14

9,17
1,50 9,23
7,58 9,31
8,04 9,:»,
8,10 9,42 1,50
8,15 9,47
8,22 9,5» 1,5't
8,27 9,59 2.M4
8.3610,08 2,12

224 6,26 8,25
2i« 6,55 8,34
2',36 6,39 8,38

6,46 8,45
2,45 6,51 8,50

6,55
2,52 7.01 8,58
2,59 7,09 9,05

1,14
3,1 IT) 1,11
3,11 1,22 9,15
3,20 1,35 9,28
3,48 8,01 9,55

Berg
Genoels-Elderen
Millen
Herderen et Fali-Mh
Riempst
Vroenhoven
Kesselt
Hees
Veldwezelt
r, Station Etat
S ' Poste

Petersheim
Tournebride

Tongre»-Lanaeken.
M 6,50 9,31 12,10
-n Etat 6,52 9,38 12,13

C,:,1.! 9,40 12,11
LIK-, '.1,1:, I2.i2
l 15 «,50 12,28
'TJO 9,55 12,33
121 10 (KI 12,40
l',:!l 10,06 12,19
1,12 10,09 12,52
1,41 10,15 12,51
1,52 10,18 1,03
8,15 10,28
8,19 10,30
8,45 10,:ïi
8,28 10,40

1,11
1,16
1,22
1,29

2,45
2,48
2,52
2.59
:i.H5
3,11
3,11
3,25
3,2«
3,34
ï,«
4,00
4,04
4,10
4,15

6, l'
6,4:
6. l
(>.•><
7.0
U'
7,1
7,24
7,28
7,31
7,40
8,12
8,17
8,2)
8,21

Tongrei—Cortewem.
(i)

.Station Et. 5.57 9.1612-252-306.40
Depot 6.1») 9.4912.282.33 6.43

TO.NGKES £TdeBils.6.<e 9.51 I2.:«l 2-35 6.45
'R» de Hass. 6.06

lenis (village)
üxingen
ienis (metser)
iern-St-Hubert

Schalkhoven
Village
LoostraatVliermael

9 55 1134 2 37 6.49
,;, IX 95712.362.436.51
6 10 9.5912.:)82.45 6.53
(•K 16 10.05 12.44 2-49 6.59
ti.2210.1M2.ri02.rv, i . X >
6.2T. IO.I312-532..>9 7.0X
6.2810.1712.563.01 7.
6.110 10.19 12.58 3.03 1. 3

1.013.06 7.16Wintershoven (village) 6'.:«10.22 1.01 3.06 ...
CortessenKMersenh.) 6.:» 0.41 , « , : - 0 7 . .

•uveoven
( Village

CortesscmjStation

. . 1.013.127.0
(UI I0.:«l l .(KM. 1* '>|!

l___ (U310.32 1,«3.«T*
(i) Les jours des marches de Tongres re l ram

part de Tongres (station Klal) a !»,«! pt est
ivancé de 7 minules entre les arrets de la OHM
Etat et la I'orte de Bilsen.

(l) Op de marktdagen ran Tongeren, w/re*/
rfe <•/»•«(» /« r.»ifl«™ (Staatstlahe) om 9,3! en
vnrill 7 minuten rerrmgd Kuchen de hallen
Slaatsstalie en RiUerpmrt.

Cortessem—Tongres.

Cortessem J
Station

_ Village
Guygoven
Cortessem(Mersenh.)
Wintershoven (village)

. ( Loostraat
Vliermael j village
Schalkhoven
Hern-St-Hubert
Henis (metser)
Rixingen
Henis (village)

R» de Hass
lp>™ de Bils

ToNGKFS

r>.OT. 7.44 11.07 1.28 5.22
-

ruw 7. is n. n 1.325.2
5.10 7.48 II.UL335.T1
5.15 7.:>i n.n 1.3X5.32
ft.i87.5iii.a>i.iir>.3J
5soi.rflii.2ii.435.8i
5.f38.0III.Ï5U6M(

'Station Et.

. .
5.31 s. n n. '.iH.ru r..1,1.
5.» 8.11 IUO 101 5.
5.388.1911.441085.»
S 40 8 21 11.44 2.0T. 5.59
.-,.43 8.25 II 4X 2.09 6.03
5.458.ïlII.50UI6.g
,.1X8.:» 11.53 2.14 6.08

GloM-Canne— Maestricht

1.047-I -
1.101. M 8-44
1.15 7.35 8'50

loclenge (Poste) 6.5
[assence l.ti-, ~, — --,—
Vond? 1.10 9.503,01

Eben 1.19 9.563,13
Emael (Garage) 7.25 10.02 3,19
Canne (Douane B.) 1.41 10-09 3,25 -.
O-Vroenh.(D«.H ')7.16 10-12 3*1 1.43 l
rfaes-(R de Toni<r"8.00 10.21 3,1-1 i.3i 8 w .....
richt(R.de Brux-''»8.02l0.29 3.16 i.39 X029.20

Maes-(R.de Brux'"" 5.10 1.0610.59 .̂06 4.40 7-00
rirht(R deTonsrres 5.121.08 11.01 2.08 4.45 1.02

O. Vrolnh. (SrÏÏÖ 5.26 1.22 11.16 2.22 4.51 7.17
Canne (Douane B.) 5.29 1.29 11.22 2.*> 5.0] 1.20
jmael(Garage) 5.301.:I511.282.31 .i.Oj T.»

Jvonck 5.50 7.52IL 40 2~42 5.211-31
5.56 8.02 11.45 2.47 5.28 1.42
5.02 8.1211.50 2.52 5.3') 1,48
(',.098.2111.55 Hiï«
6.208.4012.05 5.538.06

Passenge
Koclenge (Poste)
3oirs
31ons Station)

St-Trond— Oreye.

S « « S S

•en 7 23 9 5311,33 4,15 7.42 8,50
128 9 58 11,39 4,20 1,28 8,55
l 34 1003 11,45 4,26 1,35 9,01

) l 39 10 14 11.52 4,34 1,4(1 9,06
1,55 10,38 12,05 4,45 1,55 9,20

Oreye—St-Trond.
üreve 5,408,11 9,552,155,401,15
Heers (Station) 5 56 846 10,10 4,30 5,35 1,30
Petit-Jaminue' 6,00 8,30 10,14 2,31 5,40 7,34

H•B / P ile I iéze 6 26 8,56 10, U 2,.>8 6,08 8,01
E g (P de Nam 6,29 859 1044 301 6,96 8,04
|̂  {station 6,349:0410,50 3,06 6,158,09

g.
o

Lanaeken -Tongres.

l, r,
1,12

2,50
3,22
:t.l4
3,48
3,51
3,57
i.lH
UW
4,15
4,20
1,27
4,:ö
4,41

0,12
6,43
6,57
7,01
7,04
7,10

8,52
9,27
9,42
9,38
9,49
9,55

10,037,18
7,23
7,29 10,ii
7,34
7,41 10,20
1,46 10,25
7,55 10,34

! i Tournebride
u ' Petersheim
B Poste
J Station Etat

Veldwezelt
Hees
Kesselt
Vroenhoven
Riem pst

4,4.-, «,ffl 10,48
4,4!l 8,31 K>,5i
4.5.", 8,31 l(),r)8
.-,05 8,41 11,03
5,12 8,11 11,11
:, n 8,51 11,14
r, 22 8,54 11,18
5,45 8,51 11,21

1,40
l , H
1,51
,

2,03
2.1 W
2,12
-2, 1C.

4,40
4,1-1
4,50
4,r«
5,00
5,10
5,15
5,18

(i) Les jours des marches du jeudi ajongres
ce train est avance de 5 minules au depart d
Oortessem.

C¥> Op de domterdaagsche marktdagen van
Tonneren, rei-trekt deze trein 5 minuten vroeger
mtCvrlesiem.

HasseU
Wimmertingen
Cortessem
Wellen
Cuttecoven
Looz A.

> D.
Bommershoven
Meunikenhof
Hex-Vechmael

Hasselt-Oreye.

6,05 1,54 '.l,5«
6,46 8,11 10,19
6,46 8,26 10,28
1,01 8,41 10, W
l 08 8,48 1(1,50
1,12 8,52 10,54
1,15 9,05 11,18
1,31 9,21 11,31
1,36 9,26 11,39
1,10 9,30 11,43

14,40
1.IW
1,12
1,27
1,31

ncA.-» ci-iiiiio*-' • > •" "*-• . j ».i
Heurne(S'Pierre) 1,45 9,115 1,48
Oreye 7,57 9,47 12,00

Oreye—Hasselt

3,10 1,48
3,31 8,09
3,42 8,18
3,55 8,33
4,1« 8,10
4,06 8,44
4.40 8,55
4,36 9,11
4.41 9,16
4,45 9,20
4,50 9,25
5,02 9,21

^^^^^^™
Terstond te huren

een schoon QÜARTIER mei Iwee of vier ka-
mers. gelegen Groole Markl. i/. Tongeren.

r*( ï"~! „ voor l J september aanslaande
ieni l l t i i e e n we| gekalandeerri huis

met bakoven en stai, gelegen in de Kieleslraal
ie Tongeren en bewoond door Jean l immer-
mans, bakker. - Zich ie hegraven bij M.
Ludovic SC.IIAET/.K.N, Predikheerenslraal, te
Tongeren.

A louer
de suite une bonne M a i s o n d e C o m -
m e r c e , ovec grand j a r d i n , siluée rue

eS'adresscr chez Monsieur Baldevvyns-Jacquel,
Tongres. _^——^——

\ louer
Ie chateau de Scherpenberg situé
enlre les slalion.- de Nederh.-im el de Tongres,
avec lieau pare, polager, remise et eciirie.

S'adresser : Rue des Cerceaux, N" 3. a
ongrcs. ^^^^^^^^^^

\ — -i—
N B — Un train, partant a Tournebride

6 52 h du matin, el arrivant a Tongres a 7,j1
h. circule les jours de foire aux chevaux a
Tongres.

V J) — Een trein, vertrekkende nil Tourne-
bride oin ö..52«. 's morgens, en aantonende te

Paardenmarkten nm Toitqeren.

mm**~a—**—»Terstond te huren
Een commerciehuisgelegen Pleinsira at, met

grZich te wenden : M. W1LMOTS, Putslraat,
Tongeren.

Te huren
om onmiddelijk in genot te treden schoon
huis voor rentenier of beambte, te longeren,
Putslraal, aan de Plein. - Zich Ie wenden
Kielenslml, N' 54. _

Oreye 5,25 8,25
Heurne (S'Pierre)5,31 8,31
Hex-Vechmael 5,42 8,42
Meunikenhof 5,46 8,16
Bommershoven 5,51 8,51
Looz A. 6,01 8,54

, D. 0,12 8,54
Cuttecoven 6,18 8,58
Wellen 6,41 «,05
Cortessem 6,44 9,20
Wimmertingen 6,53 9,29
Hasselt 1,14 9,50

10,32
10,44
10,49
10,53
10,58
11,14
11,14
11,18
11,25
11,38
11,49
12,10

12,:»
12,12
12,41
12,51
12,56
1,12
1,39 2,50 6,04
1,43 2,54 6,08
1,50 3,01 6,15
-2,ii:. 3,25 6,20
2,14 3,31 6,39
2,35 3,52 1,00

5,20
5,32
5,31
5,41
5,46
6,02

Sïï i 'i

^ •̂̂ •̂ ^^^^^

On demandc

Twee kamers te huren
voor e.-n of twee personen, bij Henri VERMIN ' ,
Kruisslraa'. Ie Tongeren.

A louer
pour Ie 15 SEPTEMIinE prochain la spa-
oleuse maison de rentier a vee grand
brdin *isc rue des Mcmbourgs, avec sortie
Vis-a-xis dl lï-ifli-e S' Jean, occupce par M.

' BEETHOVENe
Consul de Delgique a M.ieslnchl

I I I I I - I M I ee" nuis l)Ulten de
u

f-oninx'1 heimsche poort, /ich Ie wen-
den bij A. VAN GITSCOVE», l'leinslraal n" 10,
Tongeren. Uu denzellde gcvraagil bekwame
schrijnwerkersgaslen.

Voordeelig te huren
.rhoon Inn.M-l iu is . Sia l i . - laan. - /idi te
wenden lol M. Jacques I . D I i N r . 1 .

A vendre ou ii loner
helle et «rande maison av.r grand j a n l i u ,
s i tuéenip Sl-.lean a Tongn-s - ffadreiier a
M L\CÜ(.()rK, nu' l levant I l l op i l a l .

Terstond te huren
een schoon en geriefclijk bi.is gelegen in de
Ranerieslraiit, aan de slaüe, hebbende cenen
Kroolen zolder, :! boven en :) onderplaal>en,
eeuen kelder en achlerplaals, ™n I K f r per
maand. - Zichadressceren bij U\K\KN-I .O\ ,
aan de stille.

Tnnfrcren,

•h.-z Monsieur Rmile f.OAKT. nne servante-
;uisinière propre et active. —(iages A\ francs,

Hotel Tournebride, Argenteau,
PltKS DE VISÉ.

ON' DKMAXDK bonne servante sachant francais,
pour service del'hótel.

Men vraagt terstond
eene goede meid of een meisje om dagelijks het
werk ie doen. - A d r e s : M. TÏU.ENERS-
SCUREIBER, Groole Mark t , l i t . Tongeren.

les dimanches el jours sui
vanls : l 'janvier, lundidi

l') Mis eu marche Paques, Ascension, liindi di
la Pentecóle, Assomption
ToussaintetNoël.

(des zondags en op ile rolgend
\dagen : 1" Januari, Paasck

(•) Ingericht' maandag. 0. H Hemelraarl
j Pinkstmaaiidaq, O L \ Hemel
l vaart.A.U&heiligenenherstmis

L l een goed strikma.-hien, beste
HUUp système (eene tordeuse), —

wring-machicn-caóutcbouc. Beide 7.00 goed als
nieuw - Waschmarhicnen, groole afslag van
prijs. - IHJ Aug. MEESEN, Kruisstraat, Ton-
geren. —

'n k'1'"1 huishouden braaf
en slj| mpisjevan den buiten

van 17 lol 20 jaren. — Adres : M. Ch. V \L-
K E M I i H K ' i l l , \ \ i j i ]^aardslraal . -29. Tongeren.

Men vraagt terstond
b e k w a m e menhelm:ik^rs;ta>len bij M Bl'I.TON-
I ' . M ' . M K N , N' W,ln<leit Haaien lloal, Ton-

Hm vi»i*i<yl li 'rsliind een1 '' <lllr>1 kei-sg:isl kennende een
\ \ i - i n i K V i i n den stiel. A i l n - > b i in - i - l van di t blad.

»|... „..„«o.! lerslond een kleermakers-Men vi aagt K:IS| h j j M, {^., KST1N ,,Ll..
I.F.IIS. Kruisslraal, Tongnn-n. _

Moteurs a gaz
a gazogene, è petrule,

électriques et dynamo».
Force garantie. — Prix avantageux.

ƒ.?, Rue des Foulons, Rruxelles.
12. RHP Chisaire. M ons.

Inventaris, Schatiing
OPENBARE VERKOOPIXGEN

L. PIROTTJ5,
SCHATTER,

Aannemer van openbare verkoopingen.
Luik, 20. Salnt-Remy straat Luik.

Tehfoun "M12.
Koopt alle meubelen op die zonder gebruik

zijn ol die niet meer a;m>lann. hclaald selTc

Bij gelegenheid te koop
reni-n trap in hard houl, in twee deelen ver-
ilreld, het eene van 11 treden cu bel andere
van 5 treden en nooit gediend hebbende.
Hoogte 3 metei's. — Adres : Bureel van dit
blad

BERICHT.
De ondergeleekende maakt hekend dal zjj

zich een nieuw B U E I M A C I I I E N , laatste stelsel,
bekroond op de lenloooslellmg van l.uik,
komt aan Ie schaffen, /-ij beveell / irh dringend
in de gunsl van eenieder voor nel breien van
kousen en zokkcn.

Hij dezelfde zijn ook Ie bekomen alle soorten
van SPECERIJEN en KLOMPEN.

We BAUS PlETEH,
Tongeren, 27, Krui»»*r««t


